Входящий № ___________

от «_____» _______________20____ г.

Зачислить в 10 (__________________) класс

Директор МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье»

__________________ Вологжина М.Р.
	Директору МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье»

М.Р. Вологжиной

от________________________________________

_____________________________________________

                           (ФИО полностью)

проживающего(ей) по адресу: ___________________

______________________________________________

Контактный телефон: __________________________

заявление

Прошу зачислить ____________________________________________________________________________,                                                                                                                                  (Ф.И.О. обучающегося полностью)

дата и место рождения:_______________________________________________________________________,

в 10 (общеобразовательный)  класс.
Прошу организовать обучение на родном ____________________________ языке из числа языков народов Российской Федерации.
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях) обучающегося:

	ФИО (полностью)
	Адрес места жительства
	Контактные телефоны

	мама

	папа

 «_____» ____________ 201___г.                                      ______________ /______________________/

                                                                                                                      Подпись                       расшифровка подписи
Ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье», Положением о школьной одежде, Правилами внутреннего распорядка учащихся и другими нормативными актами, в том числе размещёнными на официальном сайте школы (http://school2-obl.ru) ознакомл___.
«_____» ____________ 201___ г.                                    ______________ /______________________/

                                                                                    Подпись                       расшифровка подписи

Я, __________________________________________________________________, с выбором своего ребенка _____________________________________ ознакомлен__ и согласн___.

«_____» ____________ 201___ г.                                    ______________ /______________________/

Ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье», Правилами внутреннего распорядка учащихся и другими нормативными актами, в том числе размещёнными на официальном сайте школы (http://school2-obl.ru) ознакомл___.

«_____» ____________ 201___ г.                                    ______________ /______________________/

                                                                                    Подпись                       расшифровка подписи

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия свидетельства по месту жительства (пребывания)

3. Копия аттестата об основном общем образовании

4. ___________________________________________________

5. ____________________________________________________

6. ____________________________________________________

7. ____________________________________________________

	дата

	подпись

	Ф.И.О. заявителя

Прошу проинформировать меня о приеме (отказе в приеме) в МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье»

	устно по телефону

	письменно по адресу

	письменно по электронному адресу

(выбрать способ информирования, в том числе в электронной форме).

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье», о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов и печатью получил(а).

	дата

	подпись

	Ф.И.О. заявителя